
ПРОТОКОЛ № 3 

засідання колегії міської ради 
 

від 16.05.2016р.         Зелена зала 

15.00 

Всього членів колегії – 13 чол. 

Присутні: М.Кривак – секретар міської ради, Л.Герасимчук, Л.Головко, І.Добжанський, 

А.Кветко, О.Певнєв, Б.Міхняк, Р.Афійчук, О.Скочеляс, В.Діденко, Д.Палій, В.Паламарчук. 

Відсутні на засіданні: А.Собко, Г.Галкін, В.Худецький 

Запрошені: Г.Мельник – заступник міського голови, В.Гончарук – заступник міського 

голови, Ю.Сабій – керуючий справами виконавчого комітету, В.Калашнік – т.в.о. начальника 

Хмельницького відділу поліції Головного управління Національної поліції в Хмельницькій 

області, В.Коновальчук начальник державної податкової інспекції Державної фіскальної 

служби України у м.Хмельницькому, В. С.Ямчук – начальник фінансового управління, 

М.Трещов - начальник управління комунального майна, О.Чорнієвич – директор 

департаменту архітектури, містобудування та земельних ресурсів, С.Самишкін – начальник 

управління земельних ресурсів та земельної реформи, Т.Поліщук – начальник управління 

капітального будівництва, Л.Демчук - завідувач юридичного відділу, С.Воронецький – 

начальник управління праці та соціального захисту населення, Н.Плеканець – завідувач 

відділу енергозбереження та інвестиційної політики, О.Торкало – начальник відділу ведення 

державного реєстру виборців, Б.Ткач – начальник управління охорони здоров’я, С.Шепурев 

– заступник начальника управління транспорту та зв’язку, В.Кавун – директор міського 

комунального підприємства «Хмельницькводоканал», В.Чапайда – начальник управління 

житлово – комунального господарства, О.Новодон – начальник управління економіки, 

С.Ремез – начальник управління молоді та спорту, З.Пилипчук – начальник відділу 

генерального плану управління архітектури та містобудування, Р. Миколаїв – начальник 

управління освіти, А.Ромасюков – начальник управління культури і туризму, представники 

громадськості, засобів масової інформації 

Головує на засіданні: Симчишин О.С. – міський голова 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення питань, що виносяться на розгляд чергової шостої сесії міської ради. 

 

2. Про включення до порядку денного чергової шостої сесії міської ради наступних питань: 

 

2.1. Про укладення договорів про пайову участь у створенні і розвитку інженерно – 

транспортної та соціальної інфраструктури міста Хмельницького. 

 

2.2. Про реформування друкованого засобу масової інформації та редакції газети 

Хмельницької міської ради «Проскурів». 

 

2.3. Про надання фінансової допомоги громадянам – мешканцям м. Хмельницького. 

 

2.4. Про внесення змін в додаток до рішення п’ятої сесії міської ради від 16.03.2016 року 

№16. 

 

2.5. Про внесення змін в додаток до рішення п’ятнадцятої сесії міської ради від 29.02.2012 

№2 «Про затвердження Комплексної програми «Піклування» в м.Хмельницькому на 2012 – 

2016 роки» зі змінами. 

 

2.6. Про затвердження Положення про порядок надання послуги з перевезення людей на 

візках («соціальне таксі»). 
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2.7. Про затвердження Програми сприяння діяльності ОСББ, розвитку самоорганізації 

співвласників житла у багатоквартирних будинках м. Хмельницького на 2016 – 2018 роки.  

 

2.8. Про затвердження Положення про старшого будинку. 

 

3. Різне.  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Питання порядку денного розглянуті усіма постійними комісіями. До 

порядку денного чергової шостої сесії міської ради за пропозицією 

постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища пропонується 

включити питання «Про укладення договорів про пайову участь у 

створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького»; за пропозицією постійної 

комісії з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної 

політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими 

частинами питання «Про реформування друкованого засобу масової 

інформації та редакції газети Хмельницької міської ради «Проскурів»; 

за пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації низку питань:  «Про надання 

фінансової допомоги громадянам – мешканцям м. Хмельницького», 

«Про внесення змін в додаток до рішення п’ятої сесії міської ради від 

16.03.2016 року №16», «Про внесення змін в додаток до рішення 

п’ятнадцятої сесії міської ради від 29.02.2012 №2 «Про затвердження 

Комплексної програми «Піклування» в м.Хмельницькому на 2012 – 

2016 роки» зі змінами», «Про затвердження Положення про порядок 

надання послуги з перевезення людей на візках («соціальне таксі»)»; 

за пропозицією постійної комісії з питань роботи житлово – 

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста питання «Про затвердження Програми 

сприяння діяльності ОСББ, розвитку самоорганізації співвласників 

житла у багатоквартирних будинках м. Хмельницького на 2016 – 2018 

роки», «Про затвердження Положення про старшого будинку». 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Переходимо до розгляду питань порядку денного. 

Перше питання «Про інформацію Хмельницького відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Хмельницькій області 

про стан боротьби зі злочинністю та забезпечення публічної безпеки 

та порядку в місті Хмельницькому за 2015 рік» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження «Програми забезпечення 

охорони прав і свобод людини, профілактики злочинності та 

підтримання злочинності та підтримання публічної безпеки і порядку 

на території міста Хмельницького на 2016 – 2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Наступне питання «Про затвердження «Програми покращення 

координації та повсякденної (оперативної) діяльності громадських 

формувань з охорони громадського порядку на території міста 
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 Хмельницького на 2016 – 2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Порядку надання поворотної 

фінансової допомоги комунальному підприємству «Південно – 

Західні тепломережі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження звіту про використання коштів 

цільового фонду Хмельницької міської ради за 1 квартал 2016 року» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Програми «Громадські 

ініціативи» м. Хмельницького на 2016 – 2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про утворення відділу внутрішнього контролю 

Хмельницької міської ради, перейменування відділу 

енергозбереження та інвестиційної політики Хмельницької міської 

ради, затвердження нової редакції Положення про управління 

економіки Хмельницької міської ради, внесення змін в рішення та 

втрату чинності рішень» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про намір реалізації проекту «Будівництво та 

експлуатація комплексу по збору та утилізації звалищного газу з 

полігону твердих побутових відходів, виробництво електроенергії» на 

умовах договору концесії» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Плану дій зі сталого 

енергетичного розвитку міста Хмельницького на 2016 – 2025 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. Комісія з 

питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації пропонує 

протокольно доручити відділу енергозбереження та інвестиційної 

політики до кінця 2016 року підготувати та винести на розгляд сесії 

міської ради проект рішення щодо внесення змін в План дій зі сталого 

енергетичного розвитку міста Хмельницького на 2016-2025 роки, 

передбачивши збільшення кількості проектів, направлених на 

теплозбереження по населенню та відповідно зменшення викидів по 

населенню та проектів щодо запровадження зменшення викидів 

міським транспортом (створення умов для провадження діяльності 

електротранспорту у місті). 

Які будуть зауваження до протокольного доручення? (Немає). Які ще 

будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – Наступне питання «Про затвердження Порядку участі громадськості у 
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міський голова 

 

 

діяльності Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. Комісія з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони  

навколишнього природного середовища пропонує внести наступні 

зміни в додаток проекту рішення: 

- виключити з пункту 9 слово «акредитованих»; 

- виключити пункт 10 з додатку; 

- доповнити пункт 13 після слова «телеоператорів» словами 

«помічників-консультантів депутатів міської ради»; 

замінити у пункті 14 слова «чотири місця» на слова «три місця» 

Які будуть зауваження до пропозицій? (Немає). Які ще будуть 

пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Регламенту управління 

адміністративних послуг Хмельницької міської ради та втрату 

чинності рішень сесій» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Положення про відділ ведення 

Державного реєстру виборців Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про застосування системи електронних 

державних закупівель ProZorro» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. Комісія з 

питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації пропонує 

внести зміни в пункт 1.1 проекту рішення, замінивши вираз «з 1 

травня 2016 року» на вираз «з 1 червня 2016 року» 

Які будуть зауваження до пропозиції? (Немає). Які ще будуть 

пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Комплексної програми 

мобілізації зусиль Хмельницької міської ради та Державної 

податкової інспекції у м. Хмельницькому Головного управління 

Державної фіскальної служби у Хмельницькій області по 

забезпеченню надходжень до бюджетів усіх рівнів на 2016 – 2020 

роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Програми розвитку міста 

Хмельницького у сфері культури на період до 2020 року «50 кроків, 

що змінять місто» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Положення про порядок 

розрахунку за надані пільги на послуги зв’язку, компенсаційних 

виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян в 

електротранспорті, інших передбачених законодавством пільг» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  
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Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про надання дозволу на передачу в тимчасове 

безоплатне користування Хмельницькій обласній лікарні апарата 

4008S для гемодіалізу з On – line кліренс моніторингом «Штучна 

нирка» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про передачу в тимчасове безоплатне 

користування військовій частині А 2339 медичного обладнання» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про припинення Міської міжлікарняної аптеки 

шляхом приєднання до міської комунальної аптеки «Віола» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження проміжного ліквідаційного 

балансу Хмельницької комунальної міжлікарняної аптеки «Лік – 

Фарм» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Порядку визначення 

кандидатів на отримання пільгових довготермінових кредитів 

молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам м.Хмельницького 

на будівництво (реконструкцію) і придбання житла за рахунок коштів 

міського бюджету» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Програми розвитку та 

функціонування української мови на 2016 – 2020 роки у м. 

Хмельницькому» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про надання дозволу управлінню освіти 

Хмельницької міської ради на списання шляхом ліквідації сараю, 

розташованого за адресою: м. Хмельницький, прв. Успенський, 5» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про надання дозволу навчально – виховному 

комплексу № 6 м. Хмельницького на списання шляхом ліквідації 

гаража, розташованого за адресою: м. Хмельницький, вул. 

Молодіжна, 5/1» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – Наступне питання «Про включення до переліку майна та об’єктів, що 
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міський голова 

 

 

перебувають у власності територіальної громади м. Хмельницького та 

знаходяться на балансі міського комунального підприємства 

«Хмельницькводоканал» приміщення гуртожитку для малих сімей» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про включення до переліку майна та об’єктів, що 

перебувають у власності територіальної громади м. Хмельницького та 

знаходяться на балансі Хмельницького обласного центру з 

гідрометеорології, нежитлових приміщень» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про передачу в тимчасове безоплатне 

користування нежитлових приміщень міської комунальної власності 

Усі комісії розглянули даний проект рішення».  

Які будуть зауваження?  

 

Міхняк Б.Г.  Побажання, щоб управління комунального майна надавало на 

засідання кожної комісії інформаційну довідку про кожний об’єкт та 

була представлена візуалізація об’єкта нерухомості, щоб в комісій не 

виникало питань по тому чи іншому об’єкту. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які ще будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження переліку об’єктів міської 

комунальної власності, що підлягають приватизації шляхом продажу 

на аукціоні» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про розірвання договорів тимчасового 

безоплатного користування та втрату чинності підпунктів рішень 

міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про надання дозволу на передачу захисного одягу 

пожежного та касок (шоломів) пожежного 1 державному пожежно – 

рятувальному загону Головного управління Державної служби з 

надзвичайних ситуацій України у Хмельницькій області» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу в 

комунальну власність територіальної громади міста квартир, які 

перебувають у власності держави Україна в особі державного 

концерну «Укроборонпром» та на балансі ДП «Новатор» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – Наступне питання «Про збільшення розмірів статутних капіталів та 
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міський голова 

 

 

затвердження нової редакції статутів комунальних унітарних 

підприємств Хмельницької міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про внесення змін в рішення четвертої сесії 

міської ради від 27.01.2016 року № 2» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про внесення змін в рішення п’ятої сесії міської 

ради від 30.03.2011 року № 23» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  
 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про збільшення розміру статутного капіталу 

міського комунального підприємства «Муніципальна 

телерадіокомпанія «Місто» та затвердження нової редакції Статуту 

міського комунального підприємства «Муніципальна 

телерадіокомпанія «Місто» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження Програми розвитку міського 

електротранспорту м. Хмельницького на 2016 – 2020 роки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про погодження Інвестиційної програми міського 

комунального підприємства «Хмельницькводоканал» на плановий 

період (2016 рік)» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про зміну розміру статутного капіталу міського 

комунального підприємства «Хмельницькводоканал» та затвердження 

нової редакції статуту міського комунального підприємства 

«Хмельницькводоканал» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про надання згоди на безоплатну передачу в 

комунальну власність територіальної громади міста водогону від с. 

Чернелівка Красилівського району до м. Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Наступне питання «Про розгляд місцевої ініціативи мешканців вул. 

Лісної, прв. Лісного та прв. Садового щодо проведення вуличного 

водопостачання» 
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 Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про розгляд місцевої ініціативи мешканців вул. 

Д.Нечая, прв. Д.Нечая, вул. Різдвяної, прв. Молодіжного та вул. 

Блакитної щодо проведення вуличного водопостачання» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про розгляд місцевої ініціативи мешканців 

будинку № 93 по прс. Миру щодо припинення будівництва 

багатоповерхового будинку по прв. 2 – ому Мирному, 8»  

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про розгляд місцевої ініціативи мешканців міста 

Хмельницького щодо заборони будівництва тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності по прс. Миру (біля буд. № 

88)» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про тимчасову заборону розміщення тимчасових 

споруд на території міського парку культури і відпочинку імені М. 

Чекмана» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про розгляд пропозицій комісії по земельним 

спорам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про внесення змін до рішення 49 сесії 

Хмельницької міської ради від 08.04.2015 №22» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про припинення договорів оренди землі шляхом 

їх розірвання за згодою сторін та надання земельних ділянок в оренду 

громадянам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та надання земельних ділянок в оренду 

громадянам» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження?  

 

Кривак М.М. – 

секретар міської 

ради  

Пропоную зняти на довивчення додаток 3 проекту рішення, яким 

затверджується проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надається земельна ділянка в оренду для городництва 
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громадянину Піонтковському С.Т. по вул.Ланок площею 2135 кв.м. 

до вирішення питання в суді. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та надання земельних ділянок у 

власність громадянам, внесення змін та втрату чинності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок громадянам та зміну їх цільового 

призначення» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічної документації із землеустрою 

та надання земельних ділянок у власність громадянам, внесення змін 

та втрату чинності» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про припинення права користування частинами 

земельних ділянок та надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про припинення права користування частиною 

земельної ділянки, надання громадянам дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про розгляд звернень громадян Клишнатого В.С. 

та Клишнатої М.В. щодо передачі безоплатно у власність земельних 

ділянок для будівництва та обслуговування жилих будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель комунальної власності в межах м. Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про розгляд звернення громадянки Закандаєвої 

Юлії Сергіївни щодо виділення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель комунальної власності в 

межах м. Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  
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Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про припинення права користування земельною 

ділянкою, затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, надання земельних ділянок в оренду, постійне 

користування юридичним особам та проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про припинення права користування земельними 

ділянками, розірвання договорів оренди землі, затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, надання земельних 

ділянок в оренду, постійне користування громадянам, юридичним 

особам, поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод, надання дозволу на поділ земельної 

ділянки, погодження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельних ділянок, внесення змін до рішення міської ради та 

втрату чинності пункту рішення міської ради» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. Комісія з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення пунктом 2 наступного змісту: 

Внести зміни в графу 4 пункту 5 додатку 3 рішення двадцять восьмої 

сесії міської ради від 23.09.2009 №41 замінивши вираз «під 

будівництво столярного цеху» на вираз «під будівництво 10-ти 

поверхового 71-го квартирного житлового будинку з торгово-

розважальним комплексом (приміщеннями магазинів, СПА салону, 

перукарні та тренажерних залів) відповідно до поданого клопотання 

приватного виробничо-комерційного малого підприємства «Оміс» та 

декларації про початок виконання будівельних робіт від 21.01.2015 

№ХМ 083150200448. Внести відповідні зміни в договір оренди землі 

№041074200009 від 22.02.2010 із внесеними змінами до договору 

№274-02-2013/3844735 від 12.12.2013. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення додатком 7 стосовно затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) та надання її в оренду терміном на 3 роки 

громадянці Устичук Ліні Миколаївні по вул.Озерній,3-А, площею 

2938 кв.м (кадастровий номер 6810100000:16:006:0006), під об’єкт 

незавершеного будівництва. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про непоновлення договору оренди землі 

юридичній особі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Наступне питання «Про внесення змін в додаток 2 до рішення 10 сесії 

міської ради від 25.04.2007 № 24 «Про затвердження Положення про 

порядок розгляду питань, пов’язаних із самочинним будівництвом, 
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 створення та затвердження складу постійно діючої комісії з питань 

самочинного будівництва» із внесеними доповненнями рішенням 28 

сесії міської ради від 30.10.2013 № 65» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиції. Комісія з 

питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити пункт 

1.2 проекту рішення наступним підпунктом: 

Худецького Віталія Володимировича – депутата міської ради (за 

згодою) 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції?  

 

Афійчук Р.В.  Пропоную доповнити п.1.1. проекту рішення підпунктом щодо 

виключення зі складу постійно діючої комісії з питань самочинного 

будівництва Афійчука Руслана Васильовича. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає).  

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про надання земельних ділянок в постійне 

користування юридичній особі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про погодження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про надання земельної ділянки в постійне 

користування юридичній особі» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про внесення змін в рішення міської ради від 

15.07.2015 № 56» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про внесення доповнень в рішення міської ради 

від 12.12.2012 №18 «Про затвердження комплексної схеми 

розміщення стаціонарних тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території м. Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує провести окреме голосування по кожному пункту проекту 

рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про відстрочення сплати коштів пайової участі у 

створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького фізичним і юридичним особам 

та внесення змін в договори про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури міста 
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Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про відстрочення сплати коштів пайової участі у 

створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького юридичним особам та внесення 

змін в договори про пайову участь у створенні і розвитку інженерно – 

транспортної та соціальної інфраструктури міста Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про відстрочення сплати коштів пайової участі у 

створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького та надання дозволу сплати 

пайових коштів частинами товариству з обмеженою відповідальністю 

«Будівельний Альянс Інвест» та внесення змін в договір про пайову 

участь у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція.  

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує внести зміни в пункт 1 проекту рішення, замінивши термін 

відстрочення сплати коштів пайової участі у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького з «до 31.03.2017» на «до 31.12.2016» та внести 

відповідні зміни в пункти 2,3 проекту рішення 

Які будуть зауваження? (Немає). Які ще будуть пропозиції? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

 

Наступне питання «Про звільнення комунального підприємства 

Хмельницькбудзамовник» від сплати коштів пайової участі у 

створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення.  

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

За пропозицією постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища 

пропонується включити до порядку денного чергової шостої сесії 

міської ради проект рішення «Про укладення договорів про пайову 

участь у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького» 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

За пропозицією постійної комісії з питань регламенту, депутатської 

діяльності, антикорупційної політики, забезпечення правопорядку та 

зв’язку з військовими частинами пропонується включити до порядку 

денного чергової шостої сесії міської ради проект рішення «Про 

реформування друкованого засобу масової інформації та редакції 

газети Хмельницької міської ради «Проскурів» 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 
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 суспільства, свободи слова та інформації пропонується включити до 

порядку денного чергової шостої сесії міської ради проект рішення 

«Про надання фінансової допомоги громадянам – мешканцям м. 

Хмельницького» 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації пропонується включити до 

порядку денного чергової шостої сесії міської ради проект рішення 

«Про внесення змін в додаток до рішення п’ятої сесії міської ради від 

16.03.2016 року №16». 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи слова та інформації пропонується включити до 

порядку денного чергової шостої сесії міської ради проект рішення 

«Про внесення змін в додаток до рішення п’ятнадцятої сесії міської 

ради від 29.02.2012 №2 «Про затвердження Комплексної програми 

«піклування» в м.Хмельницькому на 2012 – 2016 роки» зі змінами. 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

За пропозицією постійної комісії з питань охорони здоров’я, 

соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського 

суспільства, свободи та інформації пропонується включити до 

порядку денного чергової шостої сесії міської ради проект рішення 

«Про затвердження Положення про порядок надання послуги з 

перевезення людей на візках («соціальне таксі»). 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

За пропозицією постійної комісії з питань роботи житлово – 

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонується включити до порядку 

денного чергової шостої сесії міської ради проект рішення «Про 

затвердження Програми сприяння діяльності ОСББ, розвитку 

самоорганізації співвласників житла у багатоквартирних будинках м. 

Хмельницького на 2016 – 2018 роки» 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

За пропозицією постійної комісії з питань роботи житлово – 

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонується включити до порядку 

денного чергової шостої сесії міської ради проект рішення «Про 

затвердження Положення про старшого будинку» 

Які будуть зауваження? (Немає).  

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які ще будуть пропозиції до порядку денного чергової шостої сесії 

міської ради? 

Добжанський І.М.  Прошу включити до порядку денного чергової шостої сесії міської 

ради проект рішення «Про погодження пропозиції щодо безоплатної 

передачі в державну власність частини нежитлових приміщень 
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площею 521.68 кв.м. по вул.Лісогринівецькій, 26/3 

м.Хмельницького». 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які ще будуть пропозиції до порядку денного чергової шостої сесії 

міської ради? (Немає). Усі питання порядку денного розглянуті. Які 

будуть зауваження? (Немає).  

 

 

 

 

Міський голова         О.Симчишин 


